
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: K cihelně 51/1, Praha 9 Datum: 20.12.2021

Zadavatel: IČ:

Ú.M.Č. Praha - Satalice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

atelier Šesták DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 10 553 000,00

Ostatní náklady 87 000,00

Cena bez DPH 10 640 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 10 640 000,00 15,00% 1 596 000,00

Cena s DPH v CZK 12 236 000,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy objektu čp 51

MIRONSTAV  s.r.o., Nákupní 389/1, 102 00  Praha 10 - Štěrboholy

Strana 1 z 13

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: K cihelně 51/1, Praha 9 Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Ú.M.Č. Praha - Satalice Projektant: atelier Šesták

Zhotovitel: MIRONSTAV  s.r.o., Nákupní 389/1, 102 00  Praha 10 - Štěrboholy Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 10 553 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 928 566,27

    1 - Zemní práce 14 724,02

    2 - Zakládání 24 339,38

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 421 028,25

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 621 161,33

    8 - Trubní vedení 293 000,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 199 804,28

    997 - Přesun sutě 277 093,83

    998 - Přesun hmot 77 415,18

PSV - Práce a dodávky PSV 6 349 433,73

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 52 219,05

    713 - Izolace tepelné 13 510,55

    721 - Zdravotechnika 1 164 000,00

    731 - Ústřední vytápění 778 000,00

    751 - Vzduchotechnika 138 000,00

    762 - Konstrukce tesařské 178 526,76

    763 - Konstrukce suché výstavby 222 558,43

    764 - Konstrukce klempířské 31 136,59

    765 - Krytina skládaná 4 365,10

    766 - Konstrukce truhlářské 2 554 208,50

    767 - Konstrukce zámečnické 193 154,90

    771 - Podlahy z dlaždic 186 810,72

    775 - Podlahy skládané 49 845,35

    776 - Podlahy povlakové 242 762,20

    777 - Podlahy lité 40 039,54

    781 - Dokončovací práce - obklady 280 571,90

    783 - Dokončovací práce - nátěry 9 822,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 209 902,14

M - Práce a dodávky M 2 275 000,00

    21-M - Elektro silnoproud 958 000,00

    22-M - Elektro slaboproud 637 000,00

    33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 680 000,00

2) Ostatní náklady 87 000,00

52 000,00

25 000,00Územní vlivy

Stavební úpravy objektu čp 51

Zařízení staveniště

Strana 2 z 13



Kompletační činnost 10 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 10 640 000,00

Strana 3 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: K cihelně 51/1, Praha 9 Datum: 20.12.2021

Zadavatel: Ú.M.Č. Praha - Satalice Projektant: atelier Šesták

Zhotovitel: MIRONSTAV  s.r.o., Nákupní 389/1, 102 00  Praha 10 - Štěrboholy Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 553 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 928 566,27

D 1 Zemní práce 14 724,02

1 K 139751101
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně
m3 2,524 2 700,00 6 814,80

2 K 162211201
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 2,524 871,25 2 199,04

3 K 162211209

Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 

m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 2,524 790,50 1 995,22

4 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 2,524 332,80 839,99

5 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 47,956 23,28 1 116,42

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 4,543 387,09 1 758,55

D 2 Zakládání 24 339,38

7 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

netříděného štěrkopísku
m3 0,205 2 360,00 483,80

8 K 27332151 Základové desky ze ŽB tř. C 25/30 -XC2-XA1 m3 0,495 15 300,00 7 573,50

9 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,016 56 430,00 902,88

10 K 279232511
Postupná podezdívka základového zdiva cihlami 

pálenými na MC
m3 1,335 11 520,00 15 379,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 421 028,25

11 K 310231055.WNR
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 

4 m2 cihlami Porotherm 30 P15 tl 300 mm
m2 8,122 1 639,00 13 311,96

12 K 310235251

Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 

mm

kus 1,000 290,00 290,00

13 K 3103211 Zabetonování komínového průduchu m3 1,000 15 264,00 15 264,00

14 K 311234111
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu 

M5 tl 440 mm
m2 4,571 2 268,00 10 367,03

15 K 310239211
Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými na MVC
m3 5,057 6 200,00 31 353,40

16 K 311234041.WNR
Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 24 -P15 na maltu 

M5 tl 240 mm
m2 57,003 1 320,00 75 243,96

17 K 311234061.WNR
Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 30 -P15 na maltu 

M5 tl 300 mm
m2 8,710 1 632,00 14 214,72

18 K 311236101.WNR
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel Porotherm 

19 AKU P15 na maltu M10 tl 190 mm
m2 41,399 1 443,00 59 738,76

19 K 317168012.WNR Překlad plochý Porotherm KP 11,5 dl 1250 mm kus 16,000 372,00 5 952,00

20 K 317168053.WNR Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 1500 mm kus 3,000 634,40 1 903,20

21 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,963 7 878,00 7 586,51

22 K 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 

připravených otvorů
t 0,351 44 625,00 15 663,38

23 K 317944323
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované 

do připravených otvorů
t 0,161 42 945,00 6 914,15

Stavební úpravy objektu čp 51

Strana 4 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 340238212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 

do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm
m2 0,736 1 180,80 869,07

25 K 340239212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 

m2 cihlami plnými tl přes 100 mm
m2 5,148 1 057,60 5 444,52

26 K 342244111.WNR
Příčka z cihel Porotherm 11,5 P10 na maltu M5 tloušťky 

115 mm
m2 9,118 790,80 7 210,51

27 K 342244301.WNR
Příčka zvukově izolační z cihel Porotherm 11,5 AKU 

P15 na maltu M10 tloušťky 115 mm
m2 137,384 879,60 120 842,97

28 K 34622443
Přizdívka zvukově izolační z cihel Porotherm 11,5 AKU 

P15 na maltu M10 tloušťky 115 mm
m2 13,921 1 099,50 15 306,14

29 K 346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm m2 9,352 1 030,00 9 632,56

30 K 346481112
Zaplentování rýh, válcovaných nosníků, potrubí, 

výklenků nebo nik ve stěnách keramickým pletivem
m2 6,660 588,50 3 919,41

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 621 161,33

31 K 612142001
Potažení exponovaných míst vnitřních stěn 

sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 
m2 50,000 247,20 12 360,00

32 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 

nadpraží
m2 4,656 1 486,00 6 918,82

33 K 6199910
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 

lepící páskou
m2 150,000 35,19 5 278,50

34 K 611325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 

stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %
m2 328,920 206,55 67 938,43

35 K 611331141
Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů 

rovných nanášená ručně
m2 2,050 595,50 1 220,78

36 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 438,350 305,80 134 047,43

37 K 612325221
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 

0,09 m2 na stěnách
kus 2,000 195,00 390,00

38 K 612325223
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 

0,25 do 1 m2 na stěnách
kus 2,000 483,00 966,00

39 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 

do 4 m2 na stěnách
kus 12,000 1 690,00 20 280,00

40 K 612325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 

rozsahu plochy přes 10 do 30 %
m2 1 104,847 171,70 189 702,23

41 K 612331141
Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 

nanášená ručně
m2 89,190 379,50 33 847,61

42 K 622215121
Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových 

desek tl přes 80 do 120 mm pl do 0,1 m2
kus 1,000 303,00 303,00

43 K 622211031

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek  do 

betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm

m2 3,268 585,90 1 914,72

44 M 28375952 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 160mm m2 3,595 243,04 873,73

45 K 622212001

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 

nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z 

polystyrenu tl do 40 mm

m 15,520 258,00 4 004,16

46 M 28375932 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm m2 3,755 60,76 228,15

47 K 6225210
Tenkovrstvá silikátová omítka zrnitost 1,5 mm vnějších 

ploch
m2 6,572 302,00 1 984,74

48 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 

lepící páskou
m2 200,000 34,00 6 800,00

49 K 632451101 Vyrovnávací stěrka podlah Weber CZ425 tl. 2 - 5 mm m2 158,643 270,60 42 928,80

50 K 632451105 Vyrovnávací stěrka podlah Weber CZ425 tl. 5 - 15 mm m2 48,790 635,80 31 020,68

51 K 632451254.TBM
Betonová mazanina strojně hlazená CEMFLOW CF 30 

tl 100 mm
m2 2,050 1 116,00 2 287,80

52 K 6324525
Očištění, vyspravení a doplnění stávajících betonových 

stupňů
kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

53 K 632902211 Penetrace podkladu m2 205,610 48,44 9 959,75

54 K 642942111
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 

2,5 m2 na MC
kus 5,000 551,00 2 755,00

55 M 55331487
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-

150mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 3,000 1 742,00 5 226,00

56 M 55331488
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-

150mm rozměru 900/1970, 2100mm
kus 2,000 1 781,00 3 562,00

57 K 642945111
Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní 

dveří jednokřídlových do 2,5 m2
kus 1,000 4 888,00 4 888,00

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

58 M 55331562

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 

úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 

2100mm

kus 1,000 4 475,00 4 475,00

D 8 Trubní vedení 293 000,00

59 K 8271100 Zemní práce pro ZTI kpl 1,000 168 000,00 168 000,00

60 K 8271101 Vedení trubní kpl 1,000 125 000,00 125 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 199 804,28

61 K 9411111
Fasádní lešení montáž + demontáž vč příplatku za 

použití
m2 100,000 130,00 13 000,00

62 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 400,000 37,35 14 940,00

63 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 480,000 44,80 21 504,00

64 K 9601111 Stavební přípomoce m2 1,000 15 000,00 15 000,00

65 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 231,729 78,48 18 186,09

66 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 

na MV nebo MVC 
m3 18,010 1 032,00 18 586,32

67 K 962032314
Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel 

pálených i nepálených na jakoukoli maltu
m3 0,066 1 136,00 74,98

68 K 965042131

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 

m2

m3 2,717 2 840,00 7 716,28

69 K 965081313
Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo 

čedičových tl do 20 mm plochy přes 1 m2
m2 8,190 102,00 835,38

70 K 965082923
Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 

2 m2
m3 2,358 539,00 1 270,96

71 K 967031132
Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo 

MVC
m2 6,984 139,00 970,78

72 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 

pl do 2 m2
m2 1,548 200,00 309,60

73 K 968072455 Vybourání dveřních zárubní m2 64,680 307,00 19 856,76

74 K 971033621
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 

nebo MV tl do 100 mm
m2 3,100 108,00 334,80

75 K 971033631
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 

nebo MV tl do 150 mm
m2 4,610 140,00 645,40

76 K 971033651
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 

nebo MV tl do 600 mm
m3 7,571 944,00 7 147,02

77 K 972054691
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 4 

m2 tl přes 80 mm
m3 0,406 4 680,00 1 900,08

78 K 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků 

hl do 150 mm v do 150 mm
m 42,800 234,00 10 015,20

79 K 978011141

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 

30 %

m2 328,920 39,24 12 906,82

80 K 978013141

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 

%

m2 1 104,847 31,32 34 603,81

D 997 Přesun sutě 277 093,83

81 K 997013154
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace
t 117,602 1 440,00 169 346,88

82 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 117,602 233,00 27 401,27

83 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 3 410,458 10,20 34 786,67

84 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu  17 09 04

t 117,602 387,40 45 559,01

D 998 Přesun hmot 77 415,18

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

85 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m
t 113,512 682,00 77 415,18

D PSV Práce a dodávky PSV 6 349 433,73

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 52 219,05

86 K 71111311 Nátěrová hydroizolace Aquaflex Roof Mapei m2 103,410 465,00 48 085,65

87 K 7111155

Hydroizolace prostoru dojezdu výtah.plošiny - 

penetr.nátěr + ROOFTEK G 40 MINERAL s napojením 

na stávající hydroizolaci

m2 9,400 382,00 3 590,80

88 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v přes 12 do 60 m
% 516,765 1,05 542,60

D 713 Izolace tepelné 13 510,55

89 K 713121111
Montáž izolace akustické podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 7,500 90,80 681,00

90 M 63148154 deska minerální univerzální λ=0,035 tl 100mm m2 8,250 1 265,00 10 436,25

91 K 7131255
Tepelná izolace z desek XPS v místě dojezdu výtahové 

plošiny
m2 2,030 1 104,60 2 242,34

92 K 998713203
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 

v přes 12 do 24 m
% 133,596 1,13 150,96

D 721 Zdravotechnika 1 164 000,00

93 K 7211110 Vnitřní kanalizace kpl 1,000 172 000,00 172 000,00

94 K 7221110 Vnitřní vodovod kpl 1,000 515 000,00 515 000,00

95 K 7251110 Zařizovací předměty kpl 1,000 345 000,00 345 000,00

96 K 7261110 Předstěnové instalace kpl 1,000 114 000,00 114 000,00

97 K 7271110 Protipožární ochrana kpl 1,000 18 000,00 18 000,00

D 731 Ústřední vytápění 778 000,00

98 K 731111 Ústřední topení kpl 1,000 778 000,00 778 000,00

D 751 Vzduchotechnika 138 000,00

99 K 751111 Vzduchotechnika kpl 1,000 138 000,00 138 000,00

D 762 Konstrukce tesařské 178 526,76

100 K 762083

Očištění krovu, kontrola stavu, případná výměna 

poškozených částí, ošetření přípravkem proti 

dřevokaz.hmyzu a plísním

kpl 1,000 45 000,00 45 000,00

101 K 762511232
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm 

broušených na pero a drážku lepených
m2 192,488 318,90 61 384,42

102 K 76251128

Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 

2x16 mm broušených na pero a drážku šroubovaných s 

překryvem k roštu a navzájem

m2 30,640 860,50 26 365,72

103 K 762512225
Montáž podlahové kce podkladové z desek hobra pod 

rošt
m2 13,820 150,00 2 073,00

104 M 607115 deska dřevovláknitá hobra tl 8 mm m2 14,926 64,90 968,70

105 K 762512261 Montáž podlahové kce podkladového roštu m 92,133 50,00 4 606,65

106 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,770 11 000,00 8 470,00

107 K 762521924
Vyřezání části podlahy z prken tl do 32 mm bez 

polštářů pl jednotlivě přes 4 m2
m 19,624 92,50 1 815,22

108 K 762595001
Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 

zakrytí kanálů
m2 223,128 31,12 6 943,74

109 K 7628119

Vyřezání části stropní konstrukce pro výtahovou šachtu 

vč případ.provedení výměn stropních trámů, a všech 

souvisejících prací

kus 3,000 6 500,00 19 500,00

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

110 K 998762203
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 

přes 12 do 24 m
% 1 771,275 0,79 1 399,31

D 763 Konstrukce suché výstavby 222 558,43

111 K 763111433.KNF
SDK příčka W 112 tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 

2xGREEN (H2) 12,5 TI 80 mm 
m2 36,739 1 287,00 47 283,09

112 K 763112328.KNF

SDK příčka mezibytová W 115 tl 255 mm zdvojený 

profil CW+UW 100 desky 2xRED PIANO (DF) 12,5 TI 

80+80 mm 15 kg/m3 EI 90 Rw 71 dB

m2 15,724 1 694,00 26 636,46

113 K 763131452

SDK podhled D 112 deska 1xGREEN (H2) 12,5 TI s 

izolací z minerální vlny 50 mm, dvouvrstvá spodní kce 

profil CD+UD

m2 37,480 769,50 28 840,86

114 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 73,201 34,56 2 529,83

115 M 283292 fólie PE pro parotěsnou vrstvu m2 91,501 23,10 2 113,67

116 K 7631329
Opravy a doplnění stávajícího požárního SDK 

podhledu, podkroví 
kpl 1,000 52 250,00 52 250,00

117 K 763161761

SDK podkroví desky 2xDF 12,5 TI 200 mm 15 kg/m3 

REI 45 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na 

krokvových závěsech

m2 35,721 1 108,80 39 607,44

118 K 763251211.FMC
Sádrovláknitá podlaha 2E22 tl 25 mm z desek 

Fermacell tl 2x12,5 mm bez podsypu REI 60
m2 35,490 624,00 22 145,76

119 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 

v objektech v přes 12 do 24 m
% 2 214,071 0,52 1 151,32

D 764 Konstrukce klempířské 31 136,59

120 K 7642031 D+M zachytávačů sněhu kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

121 K 76421640
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z 

Pz plechu rš 300 mm, ozn 1/KL, vč nátěru
m 1,800 450,00 810,00

122 K 998764202
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 308,100 1,06 326,59

D 765 Krytina skládaná 4 365,10

123 K 765191013

Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie 

kladené přes 20° volně na bednění nebo tepelnou 

izolaci

m2 35,721 75,00 2 679,08

124 M 283293 fólie kontaktní difuzně propustná m2 41,079 35,00 1 437,77

125 K 998765203
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech 

v přes 12 do 24 m
% 41,169 6,03 248,25

D 766 Konstrukce truhlářské 2 554 208,50

126 K 76641213

DŘEVĚNÉ KAZETOVÉ OBKLADY STĚN u vstupu v 

mč. 1. 02  v 1. NP, ozn. 13/P, očištění, truhlářská 

oprava a nový nátěr, atd dle PD

kpl 1,000 16 572,60 16 572,60

127 K 76641214

DŘEVĚNÉ KAZETOVÉ OBKLADY STĚN  v mč. 1.03 v 

1. NP, ozn 14/P, demontáž, očištění, truhlářská oprava, 

doplnění  osazení na stěny,  nový nátěr, atd dle PD

kpl 1,000 21 505,00 21 505,00

128 K 76641215

DŘEVĚNÉ OBKLADY STĚN  v mč. 2.01 ve 2. NP, ozn. 

15/P, lemování na úrovni zárubní dveří, demontáž, 

očištění, truhlářská oprava, doplnění  osazení na stěny,  

nový nátěr, atd dle PD

kpl 1,000 19 000,30 19 000,30

129 K 76642108

DŘEVĚNÝ KAZETOVÝ STROP v hale v 1. NP, ozn 8/P 

- Očištění, částečná demontáž, truhlářská úprava, 

zpětná montáž a nový nátěr  - fládrovaní, atd dle PD

kpl 1,000 20 274,67 20 274,67

130 K 76643809

DŘEVĚNÉ SCHODIŠTĚ dvouramenné mezi 1. NP a 3. 

NP, 4 ramen, ozn 9/P, s bočními schodnicemi, očištění, 

truhlářská oprava, nový nátěr, atd dle PD

kpl 1,000 99 000,00 99 000,00

131 K 76643810

DŘEVĚNÉ SCHODIŠŤOVÉ ZÁBRADLÍ , ozn 10/P, 

osazeno do schodnice, krajní hranaté sloupky, madla  a 

soustružené sloupky výplní, očištění, truhlářská oprava 

a nový nátěr, atd dle PD

kpl 1,000 73 612,00 73 612,00

132 K 76643811

DŘEVĚNÉ MADLO schodiště mezi 1. NP a 3. NP, ozn 

11/Počištění, truhlářská oprava a nový nátěr, atd dle 

PD

kpl 1,000 28 358,00 28 358,00

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

133 K 76643812
DŘEVĚNÉ MADLO schodiště u vstupu, ozn 12/P, 

očištění, truhlářská oprava a nový nátěr, atd dle PD
kpl 1,000 8 250,00 8 250,00

134 K 76664101

D+M VSTUPNÍ DVEŘE do objektu k výtah.plošině, 

920/2100mm, ozn. 1/V, otvíravé ven část.proskl. 

kazetové, zatepl. z masivu, prov. jako u vedl. 

vstup.dveří, celoobvod.těsnění, zámek vložkový s 

možn.mech. otevření zevnitř, bezp.kování tř.3, atd dle 

PD

kus 1,000 52 034,40 52 034,40

135 K 76664102

D+M VSTUPNÍ DVEŘE do objektu do mč. 1.09, 

otevír.dovnitř, plné kazetové, pevný nadsvětlík, vel. 

830/2390+400 mm, ozn 2/V, zatepl z masivu, 

provedení  jako u vstup.dveří do objektu, 

celoobvod.těsnění, zámek vložkový, bezp.kování tř.3, 

atd dle PD

kus 1,000 57 640,00 57 640,00

136 K 76664103

D+M OKNO dřev.špaletové, vel.800/1800 mm, 3/V, 

otvíravé 1kř. s vodor.poutcem, spodní okno dělené 

vodor.příčlí, vrchní bez dělení, vnější křídlo zaskl. izol. 

dvojsklem, vnitřní sklem jednoduch.,těsněno, kování 

nerez, tvarová kopie stávajících, atd dle PD

kus 1,000 38 016,00 38 016,00

137 K 76664104

D+M NOVÉ STŘEŠNÍ OKNO VELUX GGL kyvné, 

vel.780/1400 mm, ozn 4/V, dřevěné, pod nátěr, včetně 

vnější izolační sady Velux BDX,  plechové lemování  

okna Velux EDB, včetně venkovní stínící markýzy 

SOLSTRO MIR a vnitřní zastiňující rolety, atd dle PD 

kus 7,000 31 997,40 223 981,80

138 K 76664105

STÁV. VSTUPNÍ DVEŘE do objektu otvír.dovnitř, 2kř s 

nadsvětlíkem, vel.2x830/2240+500, ozn 5/V, 

část.proskl, ochr. mříž, kazetové, masiv, osazen nový 

zámek vložkový s možn.mech.otevření zevnitř,kování 

bezpečn. tř. 3, dotěsněny, oprava nový nátěr,atd dle 

PD

kus 1,000 13 000,00 13 000,00

139 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 3,000 1 100,00 3 300,00

140 M 6116102

DVEŘE PLNÉ HLADKÉ vnitřní, 800/1970 mm, ozn 2/T, 

povrch ocelový plech, větrací žaluzie ve spodní části 

dveří,  jednokřídlové, otvíravé, zámek vložkový, vrchní 

kování kliky,  s prahem ocelovým / úhelník /, vč 

povrchové úpravy, atd dle PD

kus 1,000 24 000,00 24 000,00

141 M 6116103

DVEŘE PLNÉ HLADKÉ vnitřní, 800/2100 mm, ozn 3/T, 

povrch folie CPL,  jednokřídlové, otvíravé, zámek 

vložkový, vrchní kování kliky,  s prahem dřevěným 

dubovým lakovaným, atd dle PD

kus 1,000 19 200,00 19 200,00

142 M 6116104

DVEŘE PLNÉ HLADKÉ vnitřní, 800/1970 mm, ozn 4/T, 

povrch folie CPL,  jednokřídlové, otvíravé, zámek 

vložkový, vrchní kování kliky,  s prahem dřevěným 

dubovým lakovaným, vč povrchové úpravy, atd dle PD

kus 1,000 16 000,00 16 000,00

143 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 

přes 0,8 m do ocelové zárubně
kus 2,000 1 300,00 2 600,00

144 M 6116101

DVEŘE PLNÉ HLADKÉ vnitřní, 900/1970 mm, ozn 1/T, 

povrch folie CPL, 1kř otvíravé, zámek vložkový, vrchní 

kování kliky,  s prahem dřevěným dubovým lakovaným

kus 2,000 16 200,00 32 400,00

145 K 766660021
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m požárních do ocelové zárubně
kus 1,000 3 000,00 3 000,00

146 M 6116109

DVEŘE PLNÉ KAZETOVÉ, masiv, požárně odolné 

EI30DP3-C vel. 800/2100 mm, ozn 9/T, 1kř, otvíravé, 

zámek vložkový, otvíravý ve směru úniku bez použití 

klíče, vrchní kování kliky, samozavírač, těsněné, s 

prahovou lištou, vč povrchové úpravy, atd dle PD 

kus 1,000 59 600,00 59 600,00

147 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do obložkové zárubně
kus 19,000 1 100,00 20 900,00

148 M 6116111

DVEŘE PLNÉ KAZETOVÉ, vel. 800/2100 mm, ozn 

11/T, 1kř, otvíravé, zámek mezipokojový, vrchní kování 

kliky, s prahovou lištou, vč povrch.úpravy, atd dle PD

kus 12,000 18 600,00 223 200,00

149 M 6116112

DVEŘE PLNÉ KAZETOVÉ, vel. 800/2100 mm, ozn 

12/T, 1kř, otvíravé, zámek zámek WC sada , vrchní 

kování kliky, těsněné, s prahovou lištou, vč 

povrch.úpravy, atd dle PD

kus 5,000 18 600,00 93 000,00

150 M 6116113

DVEŘE PLNÉ KAZETOVÉ, vel. 800/2100 mm, ozn 

13/T, 1kř, otvíravé, zámek zámek WC sada , vrchní 

kování kliky, těsněné, s prahovou lištou, vč 

povrch.úpravy, atd dle PD

kus 2,000 18 600,00 37 200,00

151 K 766660181
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m požárních do obložkové zárubně
kus 1,000 3 000,00 3 000,00

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

152 M 6116105

DVEŘE PLNÉ KAZETOVÉ, masiv, požárně odolné 

EI30DP3-C, vel. 800/2100 mm, ozn 5/T, jednokřídlové, 

otvíravé, zámek vložkový, otvíravý ve směru úniku bez 

použití klíče, vrchní kování kliky, samozavírač, s 

prahovou Al lištou, těsněné, vč povrch.úpr. atd dle PD

kus 1,000 59 600,00 59 600,00

153 K 766660182
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 

přes 0,8 m požárních do obložkové zárubně
kus 8,000 3 600,00 28 800,00

154 M 6116106

DVEŘE PLNÉ KAZETOVÉ, masiv, požárně odolné 

EI30DP3 vel. 900/2100 mm, ozn 6/T, 1kř, otvíravé, 

zámek vložkový, vrchní kování koule x  klika, 

bezpečnostní, těsněné, akustický útlum 37 dB, s 

prahem dřevěným dubovým lakovaným,vč 

povrch.úpravy, atd dle PD

kus 5,000 56 000,00 280 000,00

155 M 6116106.

DVEŘE PLNÉ KAZETOVÉ, masiv, požárně odolné 

EI30DP3, se samozavíračem, vel. 900/2100mm, ozn 

6/T, 1kř, otvíravé, zámek vložkový, vrchní kování koule 

x klika, bezpečn. těsněné, akust.útlum 37 dB, s prahem 

dřevěným dubovým lakovaným, vč povrch.úpr, atd dle 

PD

kus 1,000 59 000,00 59 000,00

156 M 6116107

DVEŘE PLNÉ KAZETOVÉ, masiv, požárně odolné 

EI30DP3-C vel. 900/2100 mm, ozn 7/T, jednokřídlové, 

otvíravé, , zámek WC sada , vrchní kování kliky, madlo, 

samozavírač, těsněné, s prahovou lištou, vč povrchové 

úpravy, atd dle PD

kus 1,000 54 800,00 54 800,00

157 M 6116108

DVEŘE PLNÉ KAZETOVÉ, masiv, požárně odolné 

EI30DP3 vel. 900/2100 mm, ozn 8/T, jednokřídlové, 

otvíravé, zámek vložkový, vrchní kování koule x  klika, 

bezpečnostní, těsněné, akustický útlum 37 dB, s 

prahem dřev. dubovým lakovaným, vč povrch. úpr, atd 

dle PD

kus 1,000 56 000,00 56 000,00

158 K 766660352
Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí v do 

2,5 m a š přes 800 do 1200 mm do pojezdu na stěnu
kus 1,000 6 500,00 6 500,00

159 M 6116115

DVEŘE PLNÉ KAZETOVÉ  posuvné na stěn,u včetně 

posunu, masiv, 1kř, vel. 900/2100 mm, ozn 15/T bez 

zámku  vrchní kování misky zapuštěné, bez prahu, vč 

povrchové úpravy, atd dle PD

kus 1,000 27 100,00 27 100,00

160 K 7666616

D+M DŘEVĚNÁ ZÁSTĚNA SKLÁDACÍ, dvoudílná, pole 

kazetové, s pojezdem na stropě, vel. 2990/3100 mm, 

ozn 16/T,  bez zámku  vrchní kování misky zapuštěné, 

vč povrchové úpravy, atd dle PD

kus 1,000 142 742,60 142 742,60

161 K 7666660

STÁVAJÍCÍ DVEŘE ČÁSTEČNĚ PROSKLENÉ 

kazetové vč dřevěné rámové zárubně 2kř otvíravé, vel. 

2x750/2430 mm, ozn.10/T, masiv, zámek vložkový, 

otvíravý ve směru úniku bez použití klíče, vrchní kování 

kliky, bez  prahu, oprava, nový nátěr, atd dle PD

kus 1,000 12 000,00 12 000,00

162 K 7666664

STÁVAJÍCÍ DVEŘE ČÁSTEČNĚ PROSKLENÉ 

kazetové vč tesařské zárubně s obložkami, 2kř 

otvíravé, masiv, vel. 2x650/2100mm, ozn.14/T, zámek 

mezipokojový, vrchní kování kliky, bez  prahu, oprava, 

nový nátěr, atd dle PD

kus 1,000 11 000,00 11 000,00

163 K 766674811 Demontáž střešního okna hladká krytina přes 30 do 45° kus 7,000 1 155,00 8 085,00

164 K 7666821 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové kus 19,000 2 100,00 39 900,00

165 M 6118200
zárubeň jednokřídlá obložková rozměru 600-

1100/1970, 2100mm
kus 19,000 3 200,00 60 800,00

166 K 7666822
Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře 

jednokřídlové 
kus 8,000 3 200,00 25 600,00

167 M 611823
zárubeň jednokřídlá obložková s protipožární úpravou 

rozměru 600-1100/1970, 2100mm
kus 8,000 4 860,00 38 880,00

168 K 7668101

D+M KUCHYŇSKÁ LINKA dl. 2990 mm, ozn 1/P, vč 

spotřebičů, varné dvojdesky, ledničky a nerez dřezu, 

korpusy skříněk desky bílé lamino, dvířka a zákryty 

desky + fólie, pracovní desky tvrzená folie HPL, vrchní 

kování madla hliník, atd dle PD

kpl 1,000 55 880,00 55 880,00

169 K 7668102

D+M KUCHYŇSKÁ LINKA dl. 2380 mm, ozn 2/P, vč 

spotřebičů, varné dvojdesky, ledničky a nerez dřezu, 

korpusy skříněk desky bílé lamino, dvířka a zákryty 

desky + fólie, pracovní desky tvrzená folie HPL, vrchní 

kování madla hliník, atd dle PD

kpl 1,000 48 560,00 48 560,00

Strana 10 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

170 K 7668103

D+M KUCHYŇSKÁ LINKA š. 3060 mm, ozn 3/P, vč 

spotřebičů, varné dvojdesky, ledničky a nerez dřezu, 

korpusy skříněk desky bílé lamino, dvířka a zákryty 

desky + fólie, pracovní desky tvrzená folie HPL, vrchní 

kování madla hliník, atd dle PD

kpl 1,000 56 720,00 56 720,00

171 K 7668104

D+M KUCHYŇSKÁ LINKA š. 3420 mm, ozn 4/P, vč 

spotřebičů, varné dvojdesky, ledničky a nerez dřezu, 

korpusy skříněk desky bílé lamino, dvířka a zákryty 

desky + fólie, pracovní desky tvrzená folie HPL, vrchní 

kování madla hliník, atd dle PD

kpl 1,000 61 040,00 61 040,00

172 K 7668105

D+M KUCHYŇSKÁ LINKA š. 2380 mm, ozn 5/P, vč 

spotřebičů, varné dvojdesky, ledničky a nerez dřezu, 

korpusy skříněk desky bílé lamino, dvířka a zákryty 

desky + fólie, pracovní desky tvrzená folie HPL, vrchní 

kování madla hliník, atd dle PD

kpl 1,000 48 560,00 48 560,00

173 K 7668106

D+M KUCHYŇSKÁ LINKA zalomená š. 1400+1460 

mm, ozn 6/P, vč spotřebičů, varné dvojdesky, ledničky 

a nerez dřezu, korpusy skříněk desky bílé lamino, 

dvířka a zákryty desky + fólie, pracovní desky tvrzená 

folie HPL, vrchní kování madla hliník, atd dle PD

kpl 1,000 60 040,00 60 040,00

174 K 7668107

D+M KUCHYŇSKÁ LINKA zalomená š. 4170+1100 

mm, ozn 7/P, vč spotřebičů, varné dvojdesky, ledničky 

a nerez dřezu, korpusy skříněk desky bílé lamino, 

dvířka a zákryty desky + fólie, pracovní desky tvrzená 

folie HPL, vrchní kování madla hliník, atd dle PD

kpl 1,000 93 780,00 93 780,00

175 K 998766203
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 

přes 12 do 24 m
% 25 440,324 0,40 10 176,13

D 767 Konstrukce zámečnické 193 154,90

176 K 7679022
 STÁVAJÍCÍ STOŽÁR S anténním systémem GSM, ozn 

2/Z - ponechám a během výstavby ochráněn
kpl 1,000 6 500,00 6 500,00

177 K 7678811

D+M ZÁCHYTNÝ BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM na střeše 

objektu Bude upřesněno na základě  zpracované 

dílenské dokumentace

kpl 1,000 46 200,00 46 200,00

178 K 7679023
MŘÍŽ OKENNÍ zámečnická očištění, oprava a nový 

nátěr, vel. 670/1190, ozn 4/Z
kus 2,000 7 574,35 15 148,70

179 K 7679024
MŘÍŽ OKENNÍ zámečnická očištění, oprava a nový 

nátěr, vel. 720/1800, ozn 5/Z
kus 1,000 12 312,00 12 312,00

180 K 7679026

MŘÍŽ ZÁBRADELNÍ  na terase mč. 2.06 zámečnická, 

očištění, oprava a nový nátěr,  4 pole 1600/530 +1 pole 

900/530 mm, ozn 6/Z

kpl 1,000 36 755,50 36 755,50

181 K 7679027
PRAPOROVÁ ŽERĎ kovaná na fasádě v podkroví, 

očištění, oprava a nový nátěr, dl. 3,5m, ozn 7/Z
kus 1,000 21 000,00 21 000,00

182 K 7679028

MŘÍŽ DVEŘNÍ  na vstupních dveřích do objektu, 

zámečnická očištění, oprava a nový nátěr vel. 

500/1600 mm, ozn 8/Z

kus 2,000 7 600,00 15 200,00

183 K 7679029

D+M POKLOP se stahovacími schůdky, zateplený 

Požární odolnost  EW15DP1, vel. 500/1200 mm, ozn 

9/Z

kpl 1,000 26 150,00 26 150,00

184 K 7679915

D+M Hasící přístroje: 1ks práškový s hasící schopností 

21A, 1ks, práškový s hasící schopností 34A, 1ks vodní, 

nebo pěnový s hasící schopností 13A (nebo práškový 

21A)

kpl 1,000 6 600,00 6 600,00

185 K 7679955 D+M orientační systém kpl 1,000 6 500,00 6 500,00

186 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 1 923,662 0,41 788,70

D 771 Podlahy z dlaždic 186 810,72

187 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 90,910 48,70 4 427,32

188 K 771473810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených 

rovných
m 96,300 26,10 2 513,43

189 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 

lepidlo v přes 65 do 90 mm
m 71,193 110,00 7 831,23

190 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 108,340 90,50 9 804,77

Strana 11 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

191 K 7715739
Oprava podlah z keramických lepených vč doplnění do 

10%
m2 12,500 450,00 5 625,00

192 K 771574262

Montáž podlah keramických velkoformát pro 

mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním 

lepidlem přes 4 do 6 ks/m2

m2 90,910 827,05 75 187,12

193 M 59761401 dlaždice keramické velkoformátové m2 112,022 710,00 79 535,62

194 K 998771203
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 1 849,245 1,02 1 886,23

D 775 Podlahy skládané 49 845,35

195 K 77554116
D+M podlah plovoucích PVC lamely vč systémového 

soklu
m2 25,454 1 350,00 34 362,90

196 K 775541811 Demontáž podlah laminových vč soklových lišt do suti m2 62,700 37,90 2 376,33

197 K 775591191
Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí 

podlahy
m2 23,140 37,80 874,69

198 M 611553 podložka akustická 1,5 mm m2 25,454 94,60 2 407,95

199 K 7755919 Úpravy a doplnění roštu konstrukce podlahy m.č 3.05 kpl 1,000 8 099,00 8 099,00

200 K 77559191
Oprava a doplnění podlah dřevěných, parkety dubové, 

lepené 
m2 15,240 71,50 1 089,66

201 K 998775203
Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 492,105 1,29 634,82

D 776 Podlahy povlakové 242 762,20

202 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 

ručně
m2 238,740 136,00 32 468,64

203 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 280,608 219,00 61 453,15

204 M 2830011 Podlahovina PVC m2 308,669 310,00 95 687,39

205 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 270,200 13,30 3 593,66

206 K 7764211 D+M obvodových lišt  PVC m 347,087 140,00 48 592,18

207 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 2 417,950 0,40 967,18

D 777 Podlahy lité 40 039,54

208 K 77761110
Krycí epoxidový nátěr Sikafloor Garage podlahy vč  

systémové těsnící pásky přechodu podlahy na stěny
m2 50,840 682,00 34 672,88

209 K 777612203
Uzavírací epoxidový transparentní nátěr schodišťových 

stupňů
m2 8,053 625,00 5 033,13

210 K 998777203
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v 

přes 12 do 24 m
% 397,060 0,84 333,53

D 781 Dokončovací práce - obklady 280 571,90

211 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 122,786 48,70 5 979,68

212 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 122,786 210,00 25 785,06

213 K 781474154

Montáž obkladů vnitřních keramických 

velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem

m2 148,736 775,20 115 300,15

214 M 597610 obklad velkoformátový keramický m2 171,046 710,00 121 442,66

215 K 7814941
Plastové profily ukončovací, rohové lepené flexibilním 

lepidlem
kpl 1,000 10 835,24 10 835,24

216 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v přes 12 do 24 m
% 2 793,428 0,44 1 229,11

D 783 Dokončovací práce - nátěry 9 822,00

217 K 7833171 Nátěr ocelových zárubní kus 5,000 650,00 3 250,00

218 K 7838271
Doplnění nátěru na nových omítkách vnějších dle 

současné barevnosti
m2 6,572 1 000,00 6 572,00

Strana 12 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 209 902,14

219 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 573,921 24,88 39 159,15

220 K 784121011
Přepěnování podkladu po oškrabání malby v 

místnostech v do 3,80 m
m2 1 573,921 15,70 24 710,56

221 K 78422111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí včetně penetrace v 

místnostech do 3,80 m
m2 2 115,952 69,02 146 032,43

D M Práce a dodávky M 2 275 000,00

D 21-M Elektro silnoproud 958 000,00

222 K 21001 Montáž kpl 1,000 417 000,00 417 000,00

223 K 22021 Materiál kpl 1,000 541 000,00 541 000,00

D 22-M Elektro slaboproud 637 000,00

224 K 22011 Slaboproud kpl 1,000 637 000,00 637 000,00

D 33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 680 000,00

225 K 33011

VÝTAHOVÁ PLOŠINA osobní, průchozí hydraulická se 

strojovnou, lanový pohon v šachtě, nosnost 320 kg, 4 

osoby, počet stanic 5, automatické šachetní  a 

kabinové dveře, atd dle PD

kpl 1,000 680 000,00 680 000,00

Strana 13 z 13


